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79194412069,79194381
Mepmckuu kpau, Mepmsb, LlenuHHasa ynuua, 0140
53

28 500 #

Mepmckuin kpan, Mepmb, LlennHHasa ynuua, 53

Okpyr
MNepMb, MOTOBUAUXUHCKNIA PAOH
Ynuua
yauua LleanHHas
KsapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB
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Tun coenku
Cpato
Paszpen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
NOIXKUNSA

Twun caHy3na


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_celinnaya/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
BO ABOP
PeMOHT
AN3aNHEPCKNN
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn
2020,

NWHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpasbHasa

MallnHa, XonoaunnbHUK, J'II/ICbT, NapKoBKa

OnucaHue

CoaM YIOTHYI0 TeNYK KBAapTUPY-CTYANIO B
MUKPOpPanoH «Jla3ypHbln» BblwKa -2.
MoToBuanxa. HoBble foMa. KBapTupa
obopynoBaHa BCEM HEOOXOAMMBIM AN1S
KOMMOPTHOW XMN3HW: XONOANIBHUK,
NHOYKUMOHHAs nanTa, nocyaa, YamHuk,
BbITSXKKA, YTIOr, rnaaunibHas 4OCKa, CYLUUKa,
CTUpasbHaa MalnHKa, TB, nHTepHeT. 2-x
cnasnbHas kpoeaTb 160*%200 cMm ¢
opTonegu4ecknum matpacom u KposaTb 90*200
CM C XXECTKUM opTonean4yeckumMm MaTpacomM.
Mebesnb 13 LeNbHOro Aepesa 1 Mpamopa,
6osblWMK 3epKasiaMun B CTyAuUK. JIogKns Ha 6
mMeTpoB obopyaoBaHa paboynm MecToMm u
TYPHUKaMK, eCTb NOAMON AN MeNIOYEBKM.






©

Marnur
49 ATA
o2 4948
501
ol
[F
=
%
0
e Hnoney
54 g g
=
=
a0 58 k-

74

21
45

43
459
gl{yweumﬁ
23
L] 137 - =
e 3
s =
@ %
2,
TheKidscooter Py
124
=] w
4B 5,
145 =
T8
48 38
28 Ko,

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

%_:t" 5 108
=
3¢

ey

112
x
i 121
122 EE
122 o
126
118
133
125
129
137
131
Lo 126
E
%,
9099; 135
14548 -
o
5
146
14496
7

1

@ Augerc SlHpexc KapTol



